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Prefeitura Do Municipio De Cajati

Secretaria Municipal de Administracao e Gestao de Pessoas

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAJATI
- ESTADO DE SAO PAULO -

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E GESTAO DE
PESSOAS

EDITAL DE DIVULGACAO DA CLASSIFICACAO FINAL
CONCURSO PUBLICO 04/2024

O Prefeito do Municipio de Cajati, no exercicio de suas atribuicdes, torna pulblicas as listas de
CLASSIFICACAO FINAL dos candidatos habilitados no referido Concurso Plblico para o cargo de 401-
PROCURADOR MUNICIPAL.

Cajati, 07 de maio de 2024.

Luiz Henrique Koga

Prefeito do Municipio de Cajati
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ANEXO UNICO - CONCURSO PUBLICO N2 04/2024
Relacao de Candidatos por Ordem de Classificagdo com Critério de Desempate

C.E. = Conhecimentos Especificos

L.P. = Lingua Portuguesa

P.P. = Notas Prova Pratico-Profissional

Lista Especial (Candidatos afrodescendentes habilitados)
Cargo: 401- PROCURADOR MUNICIPAL

Classif Nome do Candidato

Lista Geral (todos os candidatos habilitados)

1°

GILBERTO DO NASCIMENTO E SILVA

Inscr.
080143

Cargo: 401- PROCURADOR MUNICIPAL

Classif Nome do Candidato

1o
20
30
40
50
6
70

SANDRO MARCIO CAMPOS DE OLIVEIRA
AGNES RUMIKO FUKUDA GUNZI

JULIANO MARIANO PEREIRA

ALBERTO ALVES PEREIRA DA SILVA
MILTON CESAR GOMES DE AGUIAR JUNIOR
GILBERTO DO NASCIMENTO E SILVA

LIVIA KOTOSKI CARDOSO

Inscr.

080082
080117
080044
080003
080087
080143
080142

Total de
Pontos
112,00

Total de
Pontos
115,00
115,00
114,00
114,00
114,00
112,00
98,00

Critérios de Desempate
C.E. L.P. PP
42,00 7,00 62,00 23/01/1974

Data

Critérios de Desempate

C.E.
48,00
44,00
52,00
48,00
44,00
42,00
42,00

L.P.
6,00
8,00
7,00
6,00
8,00
7,00
7,00

P.P.

60,00
61,00
55,00
58,00
61,00
62,00
49,00

Data
19/09/1974
06/07/1985
08/05/1983
24/09/1985
29/08/1995
23/01/1974
13/12/2001

Afro

Sim

Afro

Def
Fisico

Def
Fisico
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE

J : T" - ESTADO DE SAO PAULO -

PTG S5 caTs TNy oL Ve T SECRETARIA DE ADMINISTRAGCAO E GESTAO DE
PESSOAS

EDITAL HOMOLOGAGAO - CONCURSO PUBLICO N°04/2023

O Prefeito do Municipio de Cajati, no exercicio de suas atribuigdes, em conformidade com a legislagao
vigente, atendendo o item 12.15 do Edital de Abertura do Concurso Publico n® 04/2023 e, considerando que
a lista de Classificagdo Final dos candidatos habilitados para os cargos relacionados abaixo foi
regularmente publicada em 30/04/2024, HOMOLOGA o resultado final, pelo prazo descrito no item 12.14 do
Edital de Abertura do Concurso Publico.

. 401- PROCURADOR MUNICIPAL.

Cajati, 07 de maio de 2024.

Luiz Henrique Koga
Prefeito do Municipio de Cajati
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£ PREFEITURA DO MUNICiPIO DE CAJATI

1
CAJATI - ESTADO DE SAO PAULO -
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E GESTAO DE PESSOAS

PROGRESSC C DCSCHVOLVINENTO

EDITAL DE DECISAO DE RECURSO DA CLASSIFICAGAO
CONCURSO PUBLICO 04/2023

O Prefeito do Municipio de Cajati, no uso de suas atribuigdes, torna publica a decisao de recursos
contra o Edital de Divulgagédo Da Classificagéo, publicado em 24 de abril de 2024 conforme segue:

1- Foram deferidos os recursos:

Inscricao — Nome Candidato Nota Prova-Pratico Profissional
80044 — Juliano Mariano Pereira 55,00

2- Todos os demais recursos foram indeferidos

3- As respostas aos recursos interpostos estardo disponiveis no enderego eletrdonico
até o dia 12/05/2024. Para efetuar a consulta, o candidato devera acessar o site e
no link www.ibamsp-concursos.org.br areas do candidato”, digitar seu CPF e data

de nascimento.

Cajati, 07 de maio de 2024.

Luiz Henrique Koga
Prefeito do Municipio de Cajati
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