



# DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Cajati

Edição nº 2159  
Ano 2024  
Página 1 de 6

[www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico](http://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico)

Terça-feira, 07 de Maio de 2024

## Prefeitura Do Município De Cajati

*Secretaria Municipal de Administração e Gestão de Pessoas*

Edital ..... 2

## Expediente

Produção editorial: **DIÁRIO OFICIAL**.

Este documento é veiculado exclusivamente na forma eletrônica.

## Acervo

Esta e outras edições poderão ser consultadas no seguinte endereço eletrônico:

[www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico](http://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico)

As consultas são gratuitas e não necessitam de cadastros

## Entidades

### Prefeitura Do Município De Cajati

CNPJ: 64.037.815/0001-28

Telefone: (13) 3854-8700

Celular:

E-mail: [administracao@cajati.sp.gov.br](mailto:administracao@cajati.sp.gov.br)

Praça do Paço Municipal, nº 10 - Centro - CEP: 11950-000

Cajati - SP

Site: [cajati.sp.gov.br](http://cajati.sp.gov.br)



DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001  
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site [www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico](http://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico)



# DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Cajati

[www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico](http://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico)

Edição nº 2159  
Ano 2024  
Página 2 de 6

Terça-feira, 07 de Maio de 2024

## Prefeitura Do Município De Cajati

### Secretaria Municipal de Administração e Gestão de Pessoas

#### Edital



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI

- ESTADO DE SÃO PAULO -

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE  
PESSOAS



#### EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

#### CONCURSO PÚBLICO 04/2024

O Prefeito do Município de Cajati, no exercício de suas atribuições, torna públicas as listas de CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos habilitados no referido Concurso Público para o cargo de **401- PROCURADOR MUNICIPAL**.

Cajati, 07 de maio de 2024.

Luiz Henrique Koga

Prefeito do Município de Cajati

Assinado por 1 pessoa: LUIZ HENRIQUE KOGA  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://cajati.1doc.com.br/verificacao/D67B-9A62-0304-1CA2>



DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001  
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site [www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico](http://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico)



# DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Cajati

Edição nº 2159  
Ano 2024  
Página 3 de 6

[www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico](http://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico)

Terça-feira, 07 de Maio de 2024

## ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO Nº 04/2024 Relação de Candidatos por Ordem de Classificação com Critério de Desempate

C.E. = Conhecimentos Específicos

L.P. = Língua Portuguesa

P.P. = Notas Prova Prático-Profissional

### **Lista Especial (Candidatos afrodescendentes habilitados)**

#### **Cargo: 401- PROCURADOR MUNICIPAL**

Classif	Nome do Candidato	Inscr.	Pontos	Total de Critérios de Desempate				Afro	Def Físico
				C. E.	L.P.	P.P.	Data		
1º	GILBERTO DO NASCIMENTO E SILVA	080143	112,00	42,00	7,00	62,00	23/01/1974	Sim	-

### **Lista Geral (todos os candidatos habilitados)**

#### **Cargo: 401- PROCURADOR MUNICIPAL**

Classif	Nome do Candidato	Inscr.	Pontos	Total de Critérios de Desempate				Afro	Def Físico
				C. E.	L.P.	P.P.	Data		
1º	SANDRO MARCIO CAMPOS DE OLIVEIRA	080082	115,00	48,00	6,00	60,00	19/09/1974	-	-
2º	AGNES RUMIKO FUKUDA GUNZI	080117	115,00	44,00	8,00	61,00	06/07/1985	-	-
3º	JULIANO MARIANO PEREIRA	080044	114,00	52,00	7,00	55,00	08/05/1983	-	-
4º	ALBERTO ALVES PEREIRA DA SILVA	080003	114,00	48,00	6,00	58,00	24/09/1985	-	-
5º	MILTON CÉSAR GOMES DE AGUIAR JÚNIOR	080087	114,00	44,00	8,00	61,00	29/08/1995	-	-
6º	GILBERTO DO NASCIMENTO E SILVA	080143	112,00	42,00	7,00	62,00	23/01/1974	Sim	-
7º	LÍVIA KOTOSKI CARDOSO	080142	98,00	42,00	7,00	49,00	13/12/2001	-	-

Assinado por 1 pessoa: LUIZ HENRIQUE KOGA  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://cajati.1.doc.com.br/verificacao/D67B-9A62-0304-1CA2> e informe o código D67B-9A62-0304-1CA2





# DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Cajati

[www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico](http://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico)

Edição nº 2159  
Ano 2024  
Página 4 de 6

Terça-feira, 07 de Maio de 2024



**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE  
- ESTADO DE SÃO PAULO -  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE  
PESSOAS**



## EDITAL HOMOLOGAÇÃO - CONCURSO PÚBLICO N°04/2023

O Prefeito do Município de Cajati, no exercício de suas atribuições, em conformidade com a legislação vigente, atendendo o item 12.15 do Edital de Abertura do Concurso Público nº 04/2023 e, considerando que a lista de Classificação Final dos candidatos habilitados para os cargos relacionados abaixo foi regularmente publicada em 30/04/2024, HOMOLOGA o resultado final, pelo prazo descrito no item 12.14 do Edital de Abertura do Concurso Público.

- **401- PROCURADOR MUNICIPAL.**

Cajati, 07 de maio de 2024.

**Luiz Henrique Koga**  
**Prefeito do Município de Cajati**

Assinado por 1 pessoa: LUIZ HENRIQUE KOGA  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://cajati.1.doc.com.br/verificacao/D67B-9A62-0304-1CA2> e informe o código D67B-9A62-0304-1CA2



DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001  
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site [www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico](http://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico)



# DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Cajati

[www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico](http://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico)

Edição nº 2159  
Ano 2024  
Página 5 de 6

Terça-feira, 07 de Maio de 2024



## PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI

- ESTADO DE SÃO PAULO -

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS



### EDITAL DE DECISÃO DE RECURSO DA CLASSIFICAÇÃO CONCURSO PÚBLICO 04/2023

O Prefeito do Município de Cajati, no uso de suas atribuições, torna pública a decisão de recursos contra o Edital de Divulgação Da Classificação, publicado em 24 de abril de 2024 conforme segue:

1- Foram **deferidos** os recursos:

Inscrição – Nome Candidato	Nota Prova-Prático Profissional
80044 – Juliano Mariano Pereira	55,00

2- Todos os demais recursos foram indeferidos

3- As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis no endereço eletrônico até o dia 12/05/2024. Para efetuar a consulta, o candidato deverá acessar o *site* e no *link* [www.ibamsp-concursos.org.br](http://www.ibamsp-concursos.org.br) áreas do candidato”, digitar seu CPF e data de nascimento.

Cajati, 07 de maio de 2024.

**Luiz Henrique Koga**  
Prefeito do Município de Cajati

Assinado por 1 pessoa: LUIZ HENRIQUE KOGA  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://cajati.1.doc.com.br/verificacao/D67B-9A62-0304-1CA2> e informe o código D67B-9A62-0304-1CA2

1



DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001  
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site [www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico](http://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico)



# DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Cajati

Edição nº 2159  
Ano 2024  
Página 6 de 6

[www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico](http://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico)

Terça-feira, 07 de Maio de 2024



## VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: D67B-9A62-0304-1CA2

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ LUIZ HENRIQUE KOGA (CPF 087.XXX.XXX-13) em 07/05/2024 17:30:03 (GMT-03:00)  
Papel: Assinante  
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://cajati.1doc.com.br/verificacao/D67B-9A62-0304-1CA2>



DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001  
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site [www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico](http://www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico)